



AMUSEP

Autarquia Municipal de Serviços e Produção de Cornélio Procópio
Av. Dom Pedro I, S/N – Terminal Rodoviário – Cornélio Procópio – PR
Fone: 0800-090-0508 Ramal: 251/252 – e-mail: amusep@cp.pr.gov.br

AUTORIZAÇÃO PARA LICITAÇÃO

Face ao constante nos autos, nos termos das leis Federais nº 14.133/21 e decreto 1486/23, AUTORIZO a abertura de licitação, “via Registro Preços para a aquisição de materiais hidráulicos, elétricos, sanitários, construção e ferramentas entre outros,” pois a AMUSEP é a entidade responsável pela administração e manutenção de equipamentos públicos relevantes, como o terminal rodoviário, o aeroporto e o cemitério municipal. A execução de serviços de manutenção nesses locais exige resposta rápida e contínua, a fim de garantir a segurança, a funcionalidade e o bom atendimento à população.

A medida visa otimizar o tempo de resposta, reduzir a burocracia envolvida e garantir a manutenção adequada das estruturas sob responsabilidade da AMUSEP, conforme as necessidades identificadas neste Estudo Técnico Preliminar (ETP). Sendo o valor estimado R\$ 369.685,84 (trezentos e sessenta e nove mil, seiscentos e oitenta e cinco reais e oitenta e quatro centavos). Para um período de 12 (doze) meses, que se dê prosseguimento ao processo conforme pareceres anexos.

Nº	Quantidade	Unid.	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
1	250,000	M³	AREIA GROSSA LAVADA CLARA DE 1ª QUALIDADE, SEM IMPUREZAS - AREIA GROSSA LAVADA CLARA DE 1ª QUALIDADE, SEM IMPUREZAS	219,1800	54.795,00
2	500,000	M³	AREIA MÉDIA LAVADA CLARA DE 1ª QUALIDADE, SEM IMPUREZAS - AREIA MÉDIA LAVADA CLARA DE 1ª QUALIDADE, SEM IMPUREZAS	157,7800	78.890,00
3	15,000	UN	ACABAMENTO P/ VÁLVULA HYDRA METAL COLORIDO - Acabamento p/ válvula hydra metal colorido	95,7500	1.436,25
4	15,000	UN	ACABAMENTO P/ VÁLVULA HYDRA METAL CROMADO - Acabamento p/ válvula hydra metal cromado	127,3800	1.910,70
5	50,000	SC	ARGAMASSA AC-I INTERNA, 20 KG - Argamassa AC-I interna, 20 Kg	13,4700	673,50
6	80,000	SC		26,1200	2.089,60



AMUSEP

Autarquia Municipal de Serviços e Produção de Cornélio Procopio
Av. Dom Pedro I, S/N – Terminal Rodoviário – Cornélio Procopio – PR
Fone: 0800-090-0508 Ramal: 251/252 – e-mail: amusep@cp.pr.gov.br

			ARGAMASSA AC-II INTERNA, 20 KG - Argamassa AC-II interna, 20 Kg		
7	120,000	SC	ARGAMASSA AC-III PISO SOBRE PISO E PORCELANATO, 20KG - ARGAMASSA AC-III PISO SOBRE PISO E PORCELANATO, 20KG	34,4000	4.128,00
8	2,000	UN	ASSENTO PARA DEFICIENTE, ALMOFADA, ELEVADO, BRANCO 13CM - Assento para deficiente, almofada, elevado, branco 13cm	198,6700	397,34
9	6,000	UN	ASSENTO POLIESTER CONVENCIONAL PARA DEFICIENTE FISICO (PNE), BRANCO - ASSENTO POLIESTER CONVENCIONAL PARA DEFICIENTE FISICO (PNE), BRANCO	90,8300	544,98
10	10,000	unid	ADAPTADOR LONGO C/ FLANGE $\frac{3}{4}$ - ADAPTADOR LONGO C/ FLANGE $\frac{3}{4}$	25,3100	253,10
11	10,000	UN	ADAPTADOR LONGO C/ FLANGE 1.1/2 - Adaptador longo c/ flange 1.1/2	54,6900	546,90
12	10,000	UN	ADAPTADOR LONGO C/ FLANGE 2 - Adaptador longo c/ flange 2	64,0000	640,00
13	10,000	UN	ANEL DE VEDAÇÃO COM CERA PARA VASO SANITÁRIO - Anel de vedação com cera para vaso sanitário	11,6600	116,60
14	25,000	UN	ASSENTO P/ VASO SANITARIO ADULTO C/TAMPA BRANCO - Assento p/ vaso sanitario adulto c/tampa branco	40,4900	1.012,25
15	8,000	UN	ACABAMENTO P/REGISTRO DE GAVETA 1.1/2 MOD.C50 EM METAL - Acabamento p/registro de gaveta 1.1/2 mod.C50 em metal	32,1700	257,36
16	8,000	UN	BÓIA DE 1 - Bóia de 1	34,1700	273,36



AMUSEP

Autarquia Municipal de Serviços e Produção de Cornélio Procopio
Av. Dom Pedro I, S/N – Terminal Rodoviário – Cornélio Procopio – PR
Fone: 0800-090-0508 Ramal: 251/252 – e-mail: amusep@cp.pr.gov.br

17	35,000	unid	BOTA DE BORRACHA CANO MÉDIO - BOTA DE BORRACHA CANO MÉDIO	68,3200	2.391,20
18	8,000	unid	BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL ¾ X ½ (25 X 20MM) - BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL ¾ X ½ (25 X 20MM)	1,4100	11,28
19	30,000	UN	BUCHA S10 COM ANEL - Bucha S10 com anel	0,4100	12,30
20	30,000	unid	BUCHA S10 C/ PARAFUSO PHILIPS - BUCHA S10 C/ PARAFUSO PHILIPS	1,3000	39,00
21	30,000	unid	Bucha S5 c/ parafuso Philips - Bucha S5 c/ parafuso Philips	0,5300	15,90
22	30,000	unid	Bucha S6 c/ Parafuso Philips - Bucha S6 c/ Parafuso Philips	0,5900	17,70
23	30,000	unid	Bucha S8 c/ parafuso Philips - Bucha S8 c/ parafuso Philips	0,5000	15,00
24	1.200,000	SC	CIMENTO CP-II E 32 50 KG - Cimento CP-II E 32 50 kg	35,1500	42.180,00
25	200,000	SC	CIMENTO ESTRUTURAL PV-V 40KG - Cimento estrutural PV-V 40 kg	44,2500	8.850,00
26	750,000	SC	CAL VIRGEM 20KG - CAL VIRGEM 20KG	16,9200	12.690,00
27	100,000	SC	CAL PARA PINTURA 08 KG - Cal para pintura 08 kg	17,6700	1.767,00
28	6,000	BR	CANO SOLDÁVEL ¾ 6,00M - CANO SOLDÁVEL ¾ 6,00M	24,8800	149,28
29	6,000	UN	CAIXA DE DESCARGA CAPACIDADE 09 LITROS - Caixa de descarga capacidade 09 litros	52,8800	317,28



AMUSEP

Autarquia Municipal de Serviços e Produção de Cornélio Procopio
Av. Dom Pedro I, S/N – Terminal Rodoviário – Cornélio Procopio – PR
Fone: 0800-090-0508 Ramal: 251/252 – e-mail: amusep@cp.pr.gov.br

30	10,000	UN	CAP DE PVC SOLDÁVEL 20MM - Cap de pvc soldável 20mm	1,4800	14,80
31	10,000	UN	CAP DE PVC SOLDÁVEL 25MM - Cap de pvc soldável 25mm	1,7500	17,50
32	10,000	con	CONJUNTO DE ENGATE RÁPIDO MACHO/FÊMEA - Conjunto de engate rápido macho/fêmea	9,4800	94,80
33	6,000	unid	COTOVELO LRM ½ - COTOVELO LRM ½	8,2000	49,20
34	8,000	UN	CONTRA SEDE DA VÁLVULA DESCARGA 2550 - CONTRA SEDE DA VÁLVULA DESCARGA 2550	22,2500	178,00
35	30,000	UN	COTOVELO DE P.V.C. SOLDÁVEL 3/4 - Cotovelo de PVC soldável 3/4	1,2800	38,40
36	10,000	UN	ESPUMA EXPANSIVA 500 ML - Espuma expansiva 500 ml	26,6300	266,30
37	150,000	M	CABO DE COBRE FLEXÍVEL ISOLADO 2,5MM², ANTI-CHAMA 450/750V - Cabo de cobre flexível isolado 2,5mm², anti-chama 450/750v, para circuitos terminais.	4,7400	711,00
38	100,000	M	CABO DE ENERGIA FLEXÍVEL - 4,00 MM - CABO DE ENERGIA FLEXÍVEL - 4,00 MM	6,0100	601,00
39	150,000	UN	Cabo Elétrico Flexível 750v 6,0mm², Azul, Conforme Norma Abn - Cabo Elétrico Flexível 750v 6,0mm², Azul, Conforme Norma Abnt Nbr 7288 Ou A Nbr 8661.	6,7800	1.017,00
40	150,000	UN	Cabo Elétrico Flexível 750v 10,0mm², Preto , Conforme Norma - Cabo Elétrico Flexível 750v	12,1500	1.822,50



AMUSEP

Autarquia Municipal de Serviços e Produção de Cornélio Procopio
Av. Dom Pedro I, S/N – Terminal Rodoviário – Cornélio Procopio – PR
Fone: 0800-090-0508 Ramal: 251/252 – e-mail: amusep@cp.pr.gov.br

10,0mm², Preto , Conforme Norma
Abnt Nbr 7288 Ou A Nbr 8661.

41	6,000	UN	FECHADURA PARA PORTA - Fechadura para porta	56,8600	341,16
42	6,000	UN	FECHADURA PARA PORTA DE FERRO MOD. 501/502 - FECHADURA PARA PORTA DE FERRO MOD. 501/502	78,0000	468,00
43	6,000	UN	FECHADURA PARA PORTA DE FERRO MOD. 601/602 - Fechadura para porta de ferro mod. 601/602	77,7500	466,50
44	150,000	BA	FERRO 1/4 AÇO CA-50 12M (VERGALHÃO) - Ferro 1/4 aço CA- 50 12m (vergalhão)	24,1100	3.616,50
45	150,000	BA	FERRO 5/16 AÇO CA-50 (VERGALHÃO) - Ferro 5/16 aço CA-50 (vergalhão)	29,7400	4.461,00
46	200,000	BA	FERRO 4,2MM AÇO CA-60 (VERGALHÃO) - Ferro 4,2mm aço CA-60 (vergalhão)	14,3000	2.860,00
47	3,000	M	Fita manta asfáltica adesiva multiuso p/ telha flexível de 10 cm x 10m - Fita manta asfáltica adesiva multiuso p/ telha flexível de 10 cm x 10m	12,6700	38,01
48	3,000	M	Fita manta asfáltica adesiva multiuso p/ telha flexível de 20 cm x 10m - Fita manta asfáltica adesiva multiuso p/ telha flexível de 20 cm x 10m	27,1700	81,51
49	10,000	UN	GRELHA CROMADA 100MM - Grelha cromada 100mm	15,7400	157,40
50	6,000	UN	GRELHA CROMADA 150MM - Grelha cromada 150mm - Referência interna do Item: 71	33,3400	200,04
51	5,000	UN		14,7900	73,95



AMUSEP

Autarquia Municipal de Serviços e Produção de Cornélio Procopio
Av. Dom Pedro I, S/N – Terminal Rodoviário – Cornélio Procopio – PR
Fone: 0800-090-0508 Ramal: 251/252 – e-mail: amusep@cp.pr.gov.br

GRELHA REDONDA INOX 100MM
ABRE/FECHA - Grelha redonda
inox 100mm abre/fecha -
Referência interna do Item: 72

52	10,000	UN	LUVA LRM 25 X 3/4 - LUVA LRM 25 X 3/4	7,8200	78,20
53	20,000	UN	LUVA 3/4 EM PVC SOLDÁVEL - LUVA 3/4 EM PVC SOLDÁVEL	1,3400	26,80
54	10,000	PÇ	LUVA DE CORRER SOLDÁVEL C/ANEL 3/4 (25MM) - Luva de correr soldável c/anel 3/4 (25mm)	12,1400	121,40
55	6,000	PÇ	LUVA LRM 3/4 (25MM) - Luva LRM 3/4 (25mm)	7,4400	44,64
56	6,000	PÇ	luva lrm 3/4x1/2 - luva lrm 3/4x1/2	7,3000	43,80
57	5,000	PÇ	LUVA SIMPLES PVC P/ESGOTO 50MM - Luva simples PVC p/esgoto 50mm	3,2300	16,15
58	5,000	UN	LUVA DE CORRER DE PVC P/ESGOTO 50MM - Luva de correr de PVC p/esgoto 50mm	13,5600	67,80
59	10,000	UN	LUVA DE CORRER EM PVC SOLDÁVEL 40MM - Luva de correr em pvc soldável 40mm	18,1300	181,30
60	10,000	unid	LUVA SOLDÁVEL 1.1/4 (40MM) - LUVA SOLDÁVEL 1.1/4 (40MM)	7,9000	79,00
61	10,000	PÇ	LUVA SOLDÁVEL 1.1/2 (50MM) - Luva soldável 1.1/2 (50mm)	8,1500	81,50
62	10,000	UN	LUVA SOLDÁVEL PVC 1/2 (20MM) - Luva soldável PVC 1/2 (20mm)	1,1000	11,00



AMUSEP

Autarquia Municipal de Serviços e Produção de Cornélio Procopio
Av. Dom Pedro I, S/N – Terminal Rodoviário – Cornélio Procopio – PR
Fone: 0800-090-0508 Ramal: 251/252 – e-mail: amusep@cp.pr.gov.br

63	100,000	M	MANGUEIRA PARA JARDIM 1/2 POLEGADA - MANGUEIRA PARA JARDIM 1/2 POLEGADA	4,4400	444,00
64	300,000	UN	TELA DE AÇO - MALHA POP PAINEL 2X3 M - 3,4 - 15X15 - TELA DE AÇO - MALHA POP PAINEL 2X3 M - 3,4 - 15X15	32,4100	9.723,00
65	10,000	unid	NIPLE ROSCÁVEL 1/2 - NIPLE ROSCÁVEL 1/2	1,9300	19,30
66	10,000	UN	NIPLE ROSCÁVEL 3/4 - Niple roscável 3/4	2,7500	27,50
67	450,000	M	PEDRA BRITA 1/2 - PEDRA BRITA 1/2	97,0000	43.650,00
68	2,000	UN	PISTOLA/APLICADOR DE PU - PISTOLA/APLICADOR DE PU	24,8000	49,60
69	6,000	UN	REPARO REGISTRO DE GAVETA 3/4" - REPARO REGISTRO DE GAVETA 3/4"	42,9400	257,64
70	5,000	UN	SALVA REGISTRO 3/4. - SALVA REGISTRO 3/4.	32,0600	160,30
71	10,000	UN	REPARO ACIONADOR VALVULA HYDRA LUXO MASTER - REPARO ACIONADOR VALVULA HYDRA LUXO MASTER	25,1100	251,10
72	5,000	unid	REGISTRO DE ESFERA SOLDÁVEL 1/2 - REGISTRO DE ESFERA SOLDÁVEL 1/2	11,3000	56,50
73	5,000	unid	REGISTRO DE ESFERA SOLDÁVEL 3/4 (25MM) - REGISTRO DE ESFERA SOLDÁVEL 3/4 (25MM)	13,6600	68,30
74	10,000	UN	ROLO DE ESPUMA POLIÉSTER 15CM - Rolo de espuma poliéster 15cm	9,4800	94,80



AMUSEP

Autarquia Municipal de Serviços e Produção de Cornélio Procopio
Av. Dom Pedro I, S/N – Terminal Rodoviário – Cornélio Procopio – PR
Fone: 0800-090-0508 Ramal: 251/252 – e-mail: amusep@cp.pr.gov.br

75	10,000	UN	ROLO DE LÃ DE CARNEIRO 23CM, ANTI-RESPINGO, 100% NATURAL - Rolo de lã de carneiro 23cm, anti-respingo, 100% natural	12,9400	129,40
76	10,000	UN	ROLO DE LÃ DE CARNEIRO 9CM, ANTI-RESPINGO, 100% NATURAL - Rolo de lã de carneiro 9CM, anti- respingo, 100% natural	9,4900	94,90
77	10,000	UN	REPARO PARA TORNEIRA GIRATÓRIA - Reparo para torneira giratória	17,2800	172,80
78	10,000	UN	REPARO P/ VALVULA DE DESCARGA MOD.2520/2530 - REPARO P/ VALVULA DE DESCARGA MOD.2520/2530	61,7500	617,50
79	8,000	UN	RETENTOR PARA VÁLVULA HIDRA 2550 - Retentor para válvula hidra 2550	5,7900	46,32
80	8,000	UN	TÊ DE PVC P/ESGOTO 100 X 100MM - Tê de PVC p/esgoto 100 x 100mm	15,1300	121,04
81	6,000	UN	TÊ DE PVC P/ESGOTO 40 X 40MM - Tê de PVC p/esgoto 40 x 40mm	3,7400	22,44
82	5,000	UN	TÊ DE PVC P/ ESGOTO 50 X 50MM - Tê de PVC p/ esgoto 50 x 50mm	7,2000	36,00
83	5,000	UN	TÊ DE PVC PARA ESGOTO 75 X 75MM - Tê de PVC para esgoto 75 x 75mm	12,0000	60,00
84	10,000	PÇ	TÊ LRM 3/4 (25MM) - Tê LRM 3/4 (25mm)	9,8600	98,60
85	10,000	PÇ	TÊ ROSCAVEL 1/2 - Tê roscavel 1/2	3,6800	36,80



AMUSEP

Autarquia Municipal de Serviços e Produção de Cornélio Procopio
Av. Dom Pedro I, S/N – Terminal Rodoviário – Cornélio Procopio – PR
Fone: 0800-090-0508 Ramal: 251/252 – e-mail: amusep@cp.pr.gov.br

86	25,000	unid	TÊ SOLDÁVEL ¾ (25MM) - TÊ SOLDÁVEL ¾ (25MM)	1,8600	46,50
87	8,000	PÇ	TÊ SOLDÁVEL 1.1/2 (50MM) - Tê soldável 1.1/2 (50mm)	11,2500	90,00
88	8,000	PÇ	TÊ SOLDÁVEL 1.1/2 x 3/4 (50 X 25MM) - Tê soldável de 1.1/2x 3/4 (50 x 25mm)	11,5500	92,40
89	15,000	unid	TORNEIRA BICA MÓVEL DE MESA ½ METAL CROMADO - TORNEIRA BICA MÓVEL DE MESA ½ METAL CROMADO	93,0600	1.395,90
90	8,000	UN	TORNEIRA DE METAL PARA JARDIM 3/4 1128 A - Torneira de metal para jardim 3/4 1128 a .	46,1500	369,20
91	6,000	UN	TORNEIRA PARA LAVATÓRIO 1194 C23 MESA - Torneira para lavatório 1194 C23 mesa	59,8000	358,80
92	10,000	UN	TORNEIRA PARA LAVATÓRIO C23 2191 - Torneira para lavatório C23 2191	80,5500	805,50
93	10,000	unid	TORNEIRA PARA PIA ½ 1158 C23 - TORNEIRA PARA PIA ½ 1158 C23	76,6800	766,80
94	15,000	UN	TORNEIRA PLÁSTICA P/ JARDIM - Torneira Plastica p/ jardim	5,7400	86,10
95	10,000	UN	TUBO DE DESCARGA P/ CAIXA - Tubo de descarga p/ caixa	30,5800	305,80
96	10,000	UN	TUBO DE LIGAÇÃO CROMADO 25CM P/ VASO SANITÁRIO - Tubo de ligação cromado 25cm p/ vaso sanitário	25,3100	253,10
97	8,000	UN		15,4300	123,44



AMUSEP

Autarquia Municipal de Serviços e Produção de Cornélio Procopio
Av. Dom Pedro I, S/N – Terminal Rodoviário – Cornélio Procopio – PR
Fone: 0800-090-0508 Ramal: 251/252 – e-mail: amusep@cp.pr.gov.br

			TUBO DE LIGAÇÃO PARA VÁLVULA DE DESCARGA - Tubo de ligação para válvula de descarga		
98	6,000	UN	TUBO DE PVC P/ ESGOTO 100 MM. BARRA DE 6 METROS. - TUBO DE PVC P/ ESGOTO 100 MM. BARRA DE 6 METROS.	76,3600	458,16
99	5,000	BA	TUBO DE PVC P/ ESGOTO 40MM (BARRA 6 METROS) - Tubo de pvc p/ esgoto 40mm (Barra 6 metros)	37,3100	186,55
100	5,000	BA	TUBO DE PVC P/ ESGOTO 50MM (BARRA 6 METROS) - Tubo de pvc para esgoto 50mm (Barra 6 metros)	54,6100	273,05
101	6,000	BA	TUBO DE PVC P/ ESGOTO 75MM (BARRA 06 METROS) - Tubo de PVC p/ esgoto 75mm (barra 06 metros)	82,0000	492,00
102	10.000,000	UN	TIJOLO COMUM 9,0X19,0X5,3 - TIJOLO COMUM 9,0X19,0X5,3	0,6400	6.400,00
103	75.000,000	UN	TIJOLO 6 FUROS PADRAO 9,0X14,0X19,0CM - TIJOLO 6 FUROS PADRAO 9,0X14,0X19,0CM	0,6500	48.750,00
104	10,000	UN	TINTA LATEX ACRÍLICA A BASE DE AGUA SEMI BRILHO COR DEFINIR LATA 18 LTS 1º LINHA - TINTA LATEX ACRÍLICA A BASE DE AGUA SEMI BRILHO COR DEFINIR LATA 18 LTS 1º LINHA	459,8300	4.598,30
105	10,000	UN	TINTA LATEX ACRÍLICA A BASE DE AGUA FOSCO COR A DEFINIR LATA DE 18 LTS - TINTA LATEX ACRÍLICA A BASE DE AGUA FOSCO COR A DEFINIR LATA DE 18 LTS	246,5000	2.465,00
106	6,000	UN	TINTA LATEX ACRILICA A BASE DE AGUA SEMI BRILHO GALÃO DE 3,8 LTS COR A DEFINIR - TINTA LATEX ACRILICA A BASE	144,8300	868,98



AMUSEP

Autarquia Municipal de Serviços e Produção de Cornélio Procopio
Av. Dom Pedro I, S/N – Terminal Rodoviário – Cornélio Procopio – PR
Fone: 0800-090-0508 Ramal: 251/252 – e-mail: amusep@cp.pr.gov.br

DE AGUA SEMI BRILHO GALÃO DE 3,8 LTS COR A DEFINIR

107	6,000	unid	Tinta látex acrílica a base de água fosco galão de 3,8 lts cor a definir - Tinta látex acrílica a base de água fosco galão de 3,8 lts cor a definir	92,3300	553,98
108	5,000	unid	Tinta esmalte sintético galão de 3,8 lts cor a definir - Tinta esmalte sintético galão de 3,8 lts cor a definir	141,7400	708,70
109	12,000	unid	Tinta para pisos à base de água lata 18 lts cor a definir - Tinta para pisos à base de água lata 18 lts cor a definir	250,0000	3.000,00
110	10,000	PÇ	UNIÃO SOLDÁVEL 1.1/2 (50MM) - União soldável 1.1/2 (50mm)	34,4400	344,40
111	10,000	UN	UNIÃO SOLDÁVEL 3/4 (25 MM). - UNIÃO SOLDÁVEL 3/4 (25 MM).	11,2800	112,80
112	6,000	UN	VALVULA DE DESCARGA METAL, COMPLETA, C/ACABAMENTO BRANCO - Válvula de descarga metal, completa, c/acabamento branco	225,6000	1.353,60
113	6,000	UN	VASO SANITÁRIO BRANCO MODELO STANDARD - VASO SANITÁRIO BRANCO MODELO STANDARD	217,5000	1.305,00
114	3,000	UN	VASO SANITÁRIO P/DEFICIENTE FÍSICO, SEM ABERTURA, CONFORTO, - Vaso sanitário p/deficiente físico, sem abertura, conforto, branco	481,2500	1.443,75
115	10,000	UN	Veda Calha PU 40 400g branco - Veda Calha PU 40 400g branco	21,5000	215,00
116	20,000	TB	VEDA CALHA PU 40 400G CINZA - VEDA CALHA PU 40 400G CINZA	21,5000	430,00



AMUSEP

Autarquia Municipal de Serviços e Produção de Cornélio Procópio
Av. Dom Pedro I, S/N – Terminal Rodoviário – Cornélio Procópio – PR
Fone: 0800-090-0508 Ramal: 251/252 – e-mail: amusep@cp.pr.gov.br

117	5,000	ROLO	VEDAROSCA 25MM x 25m - Vedarosca de 25mm x25m	9,6300	48,15
-----	-------	------	--	--------	-------

(Valores expressos em Reais R\$)	Total Geral:	369.685,84
-------------------------------------	-----------------	------------

Atenciosamente,

Cornélio Procópio, 28 de abril de 2025.

Luciano Mosti Resende
Diretor Geral